お菓子引換券回覧(マンション等）250511.doc 5/11/25

                     令和７年５月吉日

会員各位
                          東船橋自治会会⾧ 武藤 眞佐雄

茂侶神社の例祭、神社内外の清掃、お菓子券について

向暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、平素は自治会運営にご協力をいただき、心より感謝いたしております。

さて、当自治会の氏神様であります茂侶神社の例祭（6 月 30 日（月）及び 7 月１日（火）の両日）も間近となり

ました。下記の日程によりお祭りを迎えたいと思いますので、ご協力の程お願い申しあげます。

記

（１）神社の清掃       ６月２２日（日）午前 9 時から

                当日雨天の場合でも、屋内の清掃がありますので予定どおり行います

（２）例祭          ６月３０日（月）・７月１日（火）

                奉納演芸 両日とも午後６時半から

（３）お菓子券の申し込み

例祭において、小学生以下のお子様にお菓子をお渡しします。下記のお菓子券申込み用紙にご記入の上、６月

１３日（金）まで（厳守）に東船橋自治会館の郵便受けに投函、あるいは Web から必要事項を入力し送

信して下さい。後日、引き換え券をお渡し致します。

（４）お菓子の配布        お菓子は例祭両日とも午後６時から引換券と交換いたします。

                                切り取り線

お菓子券申込用紙（６/1３厳守）

アパート・マンション名                          号室

世帯主氏名           電話番号

児童数         名

＊ 東船橋自治会館は、宮本中学校体育館南側、茂侶神社境内にあります。

メール送付先

携帯電話の場合、左記 QR コードから自治会へのメール送信画面になります。

PC での操作の場合下記 URL から「HP について」をアクセスするとメール送信ペー

ジが開けます。https://higafunajichi.net/

メール送信時に本申し込み用紙を写真撮影し、添付付加願います。